תיק חיצוני: 422703/2015

כב' השופט מורן מרגלית, סגן נשיא בפני
שלוחת תביעות מרום הגליל והגולן המאשימה

נגד
אימן אבו אל הוא הנאשם

החלטה

עניינה של החלטה זו בבקשה להורות על ביטולו של כתב האישום אשר הוגש כנגד הנאשם בתיק זה בגין קיומה של
'הגנה מן הצדק' בהתאם להוראות סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן:

החסד"פ).

רקע כללי:

כנגד הנאשם, אימן אבו אל הוא הוגש ביום 24.8.16 כתב אישום במסגרתו יוחסו לו עבירות של תקיפה הגורמת חבלה
של ממש, עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק) ועבירה של התנהגות פרועה במקום

ציבורי, עבירה לפי סעיף 216(א)(1) לחוק.

בקצירת האומר יצויין, כי במרכזו של כתב האישום ניצב אירוע אשר התרחש ביום 25.9.15 בסמוך לשעה 14:50 באתר
הנופש בקיבוץ גונן (להלן: האתר).

כעולה מעובדות כתב האישום, במועד זה היה מר שחל אברהם (להלן: המתלונן) בעל מזנון, מאבטח ומגיש עזרה
ראשונה באתר.

ודוק, המדובר בטיעונים עובדתיים אשר עליהם להיתמך בראיות אשר טרם הוצגו במסגרת הליך זה.

סוף דבר:

לאור כל האמור לעיל, הנני דוחה כאמור את הבקשה.

הנאשם יוכל להעלות טענותיו אלה בשנית, במידת הצורך, לאחר סיום שמיעת הראיות בתיק.

להודיע.

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשע"ז, 19 אפריל 2017, בהעדר הצדדים.